いばらき自然エネルギーネットワーク

令和元年度 第２回企画運営会議 議事録

日時：2019年 6 月 21 日（金）14:00～15：15

場所：茨城大学 水戸キャンパス ICAS 講義室

出席者（11名）：小林、川島、山内、髙羽、田村、中島、川村、小松崎（記録）、白波瀬、松田

オブザーバー：鶴見

【審議事項】

1） 総会当日のスケジュールと分担

  ・ 当日の予定と分担、流れを「タイムテーブル」と「シナリオ」にて確認した。

  ・ 講演会の講師への謝金支払いが承認された。

・ 当日 17：30からの交流会開催が決定した。

2） 謝金規程・業務従事報告書原案について

 ・ 謝金規程、業務従事報告書 両案について、一部修正の上幹事会に諮ることになった。

3) ネット環境に関するアンケートについて

   ・ 案のレイアウトと内容を変更した上で、総会前会員に配布し、終了後に回収する。

4） インターネット上で入力できる委任状について

    ・ 総会の出欠確認の効率化のため、インターネット上での回答への移行に向けて、フォーム

を作成することになった。

5)  REN-iにおけるいばらき低炭素社会実現研究会担当者について

 ・ 担当を事務局長から企画運営委員に変更した。

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

1） 会計監査報告について

2） 総会案内発送について

3） 会員動向

4） いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

5） 一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

次回会議は未定です。